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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Krister Hammargren tillfrågas om han minns någon speciell händelse som kan ha inträffat på spelklubben Oxen under den tidsperiod då han själv gick där. Krister berättar då att han har hört via rykten att det har förekommit ett inbrott i lokalerna på spelklubben Ixen. Han har också hört att eventuellt kan Kaj Stridh varit inblandad i dessa inbrott. Någon närmare redogörelse om detta kan inte Krister ge utan detta är bara hörsägen han har hört via andra bekanta. Däremot säger Krister att han vid ett par tillfällen då han har besökt spel. klubben Ixen, har sett hur en utländsk person vid namn Kujtim har bråkat med PaUL Molander. Den här Kujtim har påstått till PaUL Molander att pokermaskinerna var felaktiga och att dom inte gav några vinster. Kujtim hade där för vid ett flertal tillfällen då han bråkat med PaUL Molander krävt pengar tillbaka, det han hade förlorat på spelmaskinerna. Vad Krister minns så hade den här Kujtim fått pengar tillbaka utav PaUL Molander. Krister säger att han fick den känslan att PaUL Molander var rädd för kujtim. Krister säger att vid dom tillfällena Kujtim har bråkat med PaUL Molander har Kujtim hotat honom verbalt. Krister säger att han aldrig har sett Kujtim med något vapen. Krister tillfrågas om han har hört nånting inom anstalten eller ute bland sina vänner och bekanta angående Palmemordet. Krister säger då att han har inte hört nånting som säger att det skall vara Krister Pettersson såsom vara gärningsman. Skulle så vara fallet säger Krister att: "då borde nog snacket ha gått att han är den skyldige". Beträffande Sigge Cedergren säger Krister att han känner honom ganska väl. Krister säger att Sigge är en fin och lugn kille som alltid tog avstånd från våldshandlingar. Krister vill med detta säga att han inte kan förstå hur eventuellt Sigge skall ha känt Christer Pettersson. Krister säger att han har den minnesbilden att Sigge aldrig umgicks eller ville umgås med några så kallade våldsmän. På fråga från förhörsledaren om Sigge eventuellt sålde amfetamin eller andra narkotiska preparat från klubben säger Krister att Sigge aldrig sålde någonting ifrån spelklubben Oxen. Däremot säger Krister att eventuella kontakter kunde göras med Sigge uppe på spelklubben, men att själva försäljningen/transaktionerna skedde på andra platser runt omkring i Stockholm. Krister vill poängtera detta att Sigge aldrig sålde något ifrån spelklubben axen. Krister säger att affärerna gjordes upp företrädesvis någonstans i Vasastan.

• fylls el om blanketten anvends som forisattningsblad

Ex 1: Tell originalparm (i or följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-03-08_KA10954-00-A_Förhör_med_Krister_Hammargren.pdf/6&oldid=307550"
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